━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

 ■□■ ＭＪＫ通信 ０９０４２号（平成２１年１２月２８日） ■□■

【出展者募集】「みやぎ新技術・新工法展示商談会 in ＤＥＮＳＯ」について

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

（財）みやぎ産業振興機構では、福島県への新工場建設を予定している株式会社デンソ

ー様向けに、「みやぎ新技術・新工法展示商談会 in ＤＥＮＳＯ」を下記のとおり開催いた

します。（開催に先立ち、１１/２７(金)には出展者募集説明会を開催いたしました。）

説明会にご参加できなかった方におかれましても、ご出展ご検討の上でお申し込みいた

だきますようご案内申し上げます。

記

【展示商談会】

■日  程：平成２２年７月８日(木)終日

■会  場：株式会社デンソー 本社３号館１階ホール（愛知県刈谷市昭和町 1-1）

■申込方法：別添「募集要領」をご確認の上で、

        ①「出展申込書」・②「展示パネル原稿」の両方をご記入いただき、

        下記お申込先あて E-Mail によりお申し込みください。

■申込〆切：平成２２年１月２０日(水)

■募 集 枠：２５社程度

■参加費用：１ブース３万円程度

■留意事項：お申込に当たりましては、株式会社デンソー様の概要・製品を

        ご確認ください。

・ 株式会社デンソー様 http://www.denso.co.jp/ja/

           ・株式会社デンソー様 自動車部品

            http://www.denso.co.jp/ja/products/oem/index.html

■お申込・お問合せ先

   (財)みやぎ産業振興機構 取引支援課 今野、前田

   Tel 022-225-6636 / Fax 022-213-9734

   E-Mail biz@joho-miyagi.or.jp

http://www.denso.co.jp/ja/
http://www.denso.co.jp/ja/products/oem/index.html
mailto:biz@joho-miyagi.or.jp